
Puhdas, tuottava ja yhteinen Itämeri 

Itämerihaaste kutsuu Itämeren alueen toimijat sitoutumaan 

lähivesiensä ja Itämeren suojeluun. Samalla kutsumme 

toimijat liittymään Itämerihaasteen laajaan verkostoon, 

jossa jäsenet jakavat tietoa, toteuttavat 

vesiensuojelutoimia ja oppivat yhdessä lähivesiemme 

tilasta. Yhdessä toteutamme visiota puhtaasta, 

tuottavasta ja yhteisestä Itämerestä. 

Itämerihaaste-aloitteen käynnistäjät, Turun ja Helsingin kaupungit 

Itämeri-sitoumus 

Tällä sitoumuksella organisaatiomme tunnistaa vastuunsa meren käyttöpaineiden ja meren 

tilan parantamisen yhteensovittamisessa. Haastamme itsemme ja organisaatiomme työhön 

terveen ja tuottavan Itämeren puolesta vahvistaaksemme yhteistä tunnetta lähivesiemme 

omistajuudesta ja vastuuta niiden hyvinvoinnista. 

Vastaamme yhteiseen haasteeseen vapaaehtoisesti, tekemällä vesistöjen eteen enemmän, 

kuin mitä laki ja ydintoimintamme vaatimukset edellyttävät. Sitoudumme konkreettisiin 

toimiin vähentääksemme oman toimintamme aiheuttamaa kuormitusta lähivesiin ja 

Itämereen. 

Vahvistamme, että organisaatiomme 

vastaa haasteeseen, liittyy Itämerihaaste-verkostoon ja sitoutuu vuosiksi 

2024–2028: 

A. Toimimaan yhteisen vision edistämiseksi käynnistämällä yhden tai useamman,

seuraaviin teemoihin liittyvän Itämeri-toimenpiteen, seuraavan 12 kuukauden

kuluessa sekä täydentämään omaa Itämeri-toimenpideohjelmaa tämän jälkeen

uusilla toimenpiteillä.

B. Raportoimaan Itämerityön edistymisestä Itämerihaasteen koordinaattoreille 12

kuukauden kuluttua.

Organisaatiomme yhteyshenkilönä Itämerihaasteen verkostossa toimii: 

Nimi: 

Sähköpostiosoite: 



Rehevöitymisen hillitsemisen tavoitteena on vähentää sisävesistöihin ja Itämereen 

päätyvää kiintoaineen ja ravinteiden, kuten fosforin ja typen, kuormitusta, sekä tehostaa 

ravinteiden kiertotaloutta. 

Toimenpiteemme: 

Haitallisten aineiden vähentämisen tavoitteena on vähentää ja estää haitallisten 

aineiden, kuten myrkyllisten kemikaalien, muovin ja öljyjen, pääsyä veteen, maahan ja 

ilmaan. 

Toimenpiteemme: 

Luonnon monimuotoisuuden lisäämisen tavoitteena on ehkäistä luontokatoa ja 

turvaamaan lajien ja elinympäristöjen kirjoa torjumalla vieraslajeja sekä suojelemalla ja 

ennallistamalla luonnonympäristöjä. 

Toimenpiteemme: 

Merten kestävän käytön edistämisen tavoitteena on merellisen liikenteen, virkistyskäytön 

sekä muiden merellisten elinkeinojen harjoittamisen ympäristöystävällisyyden 

varmistaminen. 

Toimenpiteemme: 

Roskaantumista estämisen tavoitteena on minimoida syntyvän roskan määrä, 

lajittelemalla syntyvä jäte asianmukaisesti ja poistamalla ympäristöön jo päätynyttä roskaa. 

Toimenpiteemme: 

Yhteistyön ja osallisuuden lisäämisen tavoitteena on lisätä vesiensuojelullista yhteistyötä 

organisaatioiden sisällä ja niiden välillä, lisätä tietoa parhaista käytännöistä ja tuoda 

Itämeren huomioiminen osaksi organisaation normaalia toimintaa. 

Toimenpiteemme: 

Allekirjoitus paikassa päivämäärä 
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